•

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 110, de 01 de setembro de 2011.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 36,
da Lei Complementar n° 58/2903,

RESOLVE designar ROMINA CORREIA LIMA PEREIRA,

matrícula n° 364.357-3, para substituir MARIA DA SALETE ARAÚJO DA

SIL VEIRA, Chefe da Divisão de Patrimônio e Suprimentos-DIP AS, ora

respondendo pela Chefia do Departamento de Meios Físicos e Operação-DEMFO.

•
P u b I i c a d o D. O. E.

mJJ1..J _____ ___tZL../di-
u __ _ ___ _ _ ___ uu _ _ _ _1Jl;t&A9